
 

 

 

          Na temelju članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 

Županije splitsko-dalmatinske” br. 11/01 i 7/03) i članka 15. Odluke o izvršavanju 

Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2003. godinu ("Službeni glasnik Županije 

splitsko-dalmatinske" broj 9/02), Županijsko poglavarstvo Splitsko-dalmatinske županije 

na 40.  sjednici održanoj dana 10.  studenoga  2003., donijelo je 

 

 

 

O D L U K U 

o donošenju Programa sufinanciranja otplate kredita javnih komunalnih poduzeća i 

o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna razdjel 5, pozicija 163  

za te namjene u 2003. 

 

 

I. 

 

        Donosi se Program sufinanciranja otplate kredita javnih  komunalnih poduzeća za 

2003. 

 

II. 

 

         Program iz točke I. ove Odluke sadrži: 

1.  Sufinanciranje otplate kredita JP „Rad“ Drniš po kreditnoj partiji 2027. 

2.  Sufinanciranje otplate kredita KP „Vodovod i čistoća“ Sinj po kreditnoj partiji 

2054. 

3.  Sufinaciranje otplate kredita KP "Vranjača" Zmijavci po kreditnoj partiji 2040. 

4.  Sufinaciranje otplate kredita PKD  "Topana" Imotski po kreditnoj partiji 2035. 

 

 

      

 

                                                              III. 

 

 

       Sredstva razdjela 5 pozicije 163 - Program sufinanciranja otplate kredita javnih 

komunalnih poduzeća u 2003. raspodjeljuju se u ukupnom iznosu od 588.800,00 kuna 

kako slijedi: 

1.  Sredstva u iznosu od 162.000,00  kuna po kreditnoj partiji 2027  kao dio dospjele 

obveze dodjeljuju se JP „Rad“ Drniš  kao krajnjem korisniku,  a prenijet će se 

Hrvatskim vodama Ugovorom o cesiji. 

2.  Sredstva u iznosu od 197.000,00  kuna po kreditnoj partiji 2054 kao dio  dospjele 

obveze dodjeljuju se KP„Vodovod i čistoća“ Sinj kao krajnjem korisniku, a prenijet će 

se Hrvatskim vodama Ugovorom o cesiji. 

3.  Sredstva u iznosu od 125.000,00 kuna po kreditnoj partiji 2040 kao dio dospjele obveze 

dodjeljuju se KP "Vranjača" Zmijavci kao krajnjem korisniku, a prenijet će se 

Hrvatskim vodama Ugovorom o cesiji. 



 2 

4.  Sredstva u iznosu od 104.000,00 kuna po kreditnoj partiji 2035 kao dio dospjele obveze 

dodjeluju se PKD "Topana"  kao krajnjem korisniku, a prenijet će se Hrvatskim vodama 

Ugovorom o cesiji.  

 

IV. 

 

       Ovlašćuje se Upravni odjel za proračun i financije poduzeti potrebite radnje poradi 

zaključenja Ugovora o cesiji sukladno utvrđenju iz ove Odluke. 

       Ovlašćuje se Župan potpisati ugovore o cesiji. 

 

 

 

V.   

  

       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se  u “Službenom glasniku 

Županije splitsko-dalmatinske”. 

 

KLASA: 021-04/03-02/192 

URBROJ: 2181/1-01-03-1 

Split, 10. studenoga 2003. 

 

 

                                                                                     Ž U P A N  

 

 

                                                                              Kruno  Peronja, v.r.  

 

 

 

 


